
 発行 

日付 
2021 年 10 月 件名 

MP11A 形マルチリレー 

取扱説明書の提供方法変更

について 

三菱電機（株）受配電システム製作所 

(担当)機器営業課 (TEL)0877-24-2075 

〒763-8516 香川県丸亀市蓬莱町 8 番地 

JNEE-SL-0485 

 

 

 

 

 

 

MP11A 形マルチリレー取扱説明書の提供内容変更について 

 

 

平素は、三菱機器製品に対し格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

MP11A 形マルチリレーに同梱する取扱説明書について提供内容を変更させていただくことをお知らせ

いたします。 

 

1.対象機種 

MP11A 形マルチリレー 

 

2.変更内容について 

MP11A 形マルチリレーに同梱する取扱説明書を添付の簡易取扱説明書とさせていただきます。 

従来同梱していた取扱説明書が必要な場合は、当社ホームページ(以下 FA サイト)よりダウン 

ロードしていただくようお願いします。 

簡易取扱説明書には FA サイト取扱説明書ダウンロードページの URL と QR コードを記載させて

いただきます。 

 

FA サイトへのリンク(製品情報→ダウンロード→高圧配電制御機器・保護継電器・マニュアル) 
https://www.mitsubishielectric.co.jp/fa/download 

 
FA サイトの QR コード 

 

3.切替時期 

2021 年 12 月 1 日からの梱包・出荷分からとさせていただきます。 

お客様への納品時期によっては、従来の取扱説明書と簡易取扱説明書が混在する場合があり

ます。 

以上 

三 菱 受 配 電 機 器 

セールスとサービス 

 

機 種 MP11A 形マルチリレー 


